X3/MX100 Lithium Ion Battery         Cod. 989803196521 
Prezzo unitario a Voi riservato: 
€200,00 (euro duecento/00) cad. + iva 22% 

SENSORE RIUTILIZZABILE ADULTI Masimo, 3 ft., RD SET™ DC-I, Non-Sterile     Cod. 4050 
Prezzo unitario a Voi riservato: 
€218,00 (euro duecentodiciotto/00) cad. + iva 22% 

CAVO SpO2 Masimo RD rainbow, 12 ft., SET R25-12      Cod. 4078 
Prezzo unitario a Voi riservato: 
€140,00 (euro centoquaranta/00) cad. + iva 22% 

I prezzi indicati sono comprensivi di trasporto, imballo, carico, scarico ed ogni altro onere accessorio.